



Akit ders almıyor: CİNAYETE SEBEP OLDUKLARI DANIŞTAY'I YİNE HEDEF YAPTIKLAR “8. Daire kimsiniz siz”

Akit ders almıyor: Cinayete sebep oldukları Danıştay'ı yine hedef yaptılar

21 Ekim Pazar 2018 10:54



Hükümete yakın Yeni Akit gazetesi geçmişten hiç ders almamış olsa gerek, yine Danıştay'ı hedef gösterdi.

Danıştay 8. Dairesi, ilköğretim okullarında uygulanan "Öğrenci Andı" nı kaldıran yönetmelik hükmünü iptal etti.

8. Dairenin bu kararının ardından "Andımız" tartışmasının fitili ateşlendi.

Hükümete yakın Yeni Akit gazetesi ise geçmişten hiç ders almamış olsa gerek, yine Danıştay'ı hedef gösterdi.

DANIŞTAY SALDIRISI

Film makarasını biraz geriye sarıp, olayı en baştan anlatalım:

Danıştay 2. Dairesi üyeleri 17 Mayıs 2006'da saldırıya uğradı. Alparslan Arslan adlı saldırgan, Danıştay 2. Daire üyesi Mustafa Yücel Özbilgin'i öldürdü, aralarında daire başkanı Mustafa Birden'in de yer aldığı dört üye ise yaralandı.

Danıştay saldırısından sonra ifadesi alınan Alparslan Arslan, saldırıdan önce Danıştay üyelerinin fotoğraflarını **"İşte o üyeler"** manşetiyle yayımlayan Vakit gazetesini ve Mustafa Birden'in telefonunu, FETÖ'nün lideri Fethullah Gülen'in amcasının oğlu Kemalettin Gülen'in kendisine verdiğini itiraf etmişti.

Türkiye'de günde 5 milyon ekmeğe çöpe gidiyor

ÇÖPE GİDEN GIDANIN 4'TE 1'İ 800 MİLYONU DOYURUR

Dünyada israf engellense aç insan kalmaz

Küresel israfın maliyeti 2.6 TRİLYON DOLAR

TEK Başkan Bende...
GIDA israfı konusunda herkesin duyarlı olması gerektiğini ifade eden Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu Genel Başkanı Bende...
YEMEN DE 14 MİLYON KİŞİ AÇLIK TEHLİKESİYLE KARŞI KARŞIYA

YENİ

AKİT

15. EKİM 2018
10 TL
PAZAR 21 EKİM 2018

iHH'dan idlib'e 10 milyon ekmeğe

İNSAN Hak ve Hürriyetleri İnstitüsü (iHH) tarafından düzenlenen kampanya kapsamında, idlib'de yaşayan sivil sığınmacılara 10 milyon ekmeğe yardım yapılacağı duyuruldu.



Etnik ayrımcılık yapan karşısında bizi bulur

Diyarbakır'da gerçekleştirilen Diyarbakır Gençlik Festivali'nin bir parçası olarak düzenlenen etkinlikte, etnik ayrımcılıkla mücadele için bir kampanya başlatıldı.

AKİT'İN KARARI SİYASİ FİTNE

Danıştay 8. Dairesi'nin "Öğrenci Anđı" ile ilgili yönetmelik hükmünü iptal etmesi tepkiler sürüyor. Eski Türkiye özlemi cenkenleri sevindiren kararın aynı zamanda 'siyasi bir fitne'ye hizmet ettiğini ifade eden STK'lar ve hukukçular, "Karar, AK Parti ve MHP arasındaki Cumhuriyet İttifakı'nı zedelemeye yönelik bir sabotajdır" dediler.

KARAR HUKUKİ DEĞİL, SİYASİ

HUKUKÇULAR Dernekleri Başkanı Cavit Tufan, kararın hukuki olmaktan ziyade siyasi olduğunu belirtti. "Kararın hukuki olarak sorumlu olduğunu görüyoruz. Sadece yargı işleminde değil devletten bütün organları ispatında eski Türkiye özlemi cenkenleri var. Yargıyla sınırlanmadan söylüyoruz. Rol kapman çabaları bir amaçtır. Bu işin çözülmesi lazım" şeklinde konuştu.

CUMHUR İTTİFAKI'NA SABOTAJ

AVUKAT Ali Osman Bağcı, "Bu karar hukuki olmaktan ziyade siyasi gibi duruyor. En azından öyle okunuyor. Yaşadığımız yeni süreçlerin içerisinde Cumhuriyet İttifakı'nın devamından yana irade beyan eden AK Parti ve MHP'nin arsına atılmaya yönelik hareketler gibi duruyor. Gençlerin çocuklarına zorla iddianın hukuki bir dayanağı yoktur" ifadelerini kullandı.

Karanlık kafa yine sahnede

BAŞÖRTÜSÜ karşıtı açıklamalarıyla hazırladığı yer alan Ömer Faruk Emrinoğlu'nun, "Andımız kavuşmuşken elbette hiç kuşkusuz ki, 'Bir gün Türkiye İbade'te, Türkiye ezana dir' diyelim" açıklaması büyük tepki çekti.

SİMSİ zihniyetin pusudaki belirsizliği ifade eden STK temsilcileri, "Yılarca zulüm mekanizması olarak kullanılan Kemalist ideolojiden yepyeni hayata geçirmek isteyenler için bulduca meydana çıkıyor. Milli iradeyi hiçe sayarak bu zihniyet değişmiyor. Kazanılmamış bir 'başörtü'ydür" dediler.

Kocaeli metrosu için ilk adım atıldı

GEZE-DARICA metro hattının temel atma töreninde konuşan TMMOB Başkanı Binali Yıldırım, bu metro hatları dünyanın en son teknolojisinin kullanılacağını ifade etti. Buradaki metro araçlarının tam otomatik, akıllı metro olacakları, sürücüsüz olarak çalışacakları, kamuyla merkezden yönlendirileceğini ve o şekilde hizmet verebileceğini söyledi. Yolda, projenin Kocaeli ve Türkiye'ye hayırlı olmasını diledi.

Eroğlu'ndan 2050'de SUSUZLUK UYARISI

Eski Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, "Küresel iklim değişikliği sebebiyle kuraklık artıyor. 2050'de 4 milyar insanın su kırsızlığı tehlikesiyle karşılaşabileceği uyarısında bulundu."

3 günde iki camiyi bombaladılar

ABD 65 sivil katletti

Deliller bulundu, tuzak bozuldu

FETÖ'ÜDEN İTİRAF: KPSS SORULARINI ÇALDIK

KATAR'I HAVELSAN ÜRÜNÜ YAZILIMLAR KORUYACAK

ERBAŞ KIŞLADA, JÖH VE PÖH İLE NAMAZ KILDI

SUUDİ ARABİSTAN 18 KİŞİ TUTUKLADI

"8. DAİRE KİMSİNİZ SİZ"

Akit'in yaptıkları bunlarla sınırlı kalmadı. Başyazarı Ali Karahasanoğlu, dün "8. Daire, kimsiniz siz?" başlıklı bir yazı kaleme aldı.

Yazısında, kararın gerekçelerini eleştiren Ali Karahasanoğlu şu ifadeleri kullandı:

"Danıştay 8. Dairesi, rakamında mı bir uğursuzluk vardır, nedir bilmiyorum, yine tartışmalı kararlardan birisine imza attı. Bunun bir paraleli de, Yargıtay 8. Ceza Dairesi'dir... O da, derin kararlara imza atan bir dairedir..."

Oysa, Danıştay 8. Dairesi, başörtülü hanımlarla ilgili, gerek öğrenciler, gerekse çalışanlar için yakın tarihlerde verdiği kararlara, tüm halkın yüreğine su serpmiştir.. Bir zulmün sonlanmasında, önemli bir içtihad değişikliğine imza atmışlardır. Şimdi ne oldu da, eski 8. Daire'nin despot yüzünü hatırlatan bir karara imza atıldı?"

"TAM DA DESPOT TÜRKİYE'NİN, DESPOT 8. DAİRESİ'NİN..."

Yazısında, kararın gerekçelerini eleştiren Ali Karahasanoğlu, şunları kaydetti:

"Devam ediyor, 8. Daire'nin mantıksız gerekçesi:

'Sözkonusu öğrenci andının uygulanmaya başlamasından itibaren dayanağını teşkil eden Anayasal ve Yasal kurallarda bir değişiklik olmadığı gibi bu kuralları şekillendiren ve metinde de yer alan toplumsal değer yargılarımızın ve ilkelerimizin değişmesinin de mümkün olmadığı anlaşılmaktadır.'

Biz bu söylemi bir yerlerden hatırlıyoruz değil mi? Tam da despot Türkiye'nin, despot 8. Dairesi'nin, despot başörtü

Yasağı kararlarında, kararlara bu söylem iliştilirdi değil mi?

Başörtü yasağını kısa süre önce kaldıran 8. Daire, şimdi ne olmuş ise, yine aynı despot söyleme mi dönüyor?

Ne demekmiş, "ilkelerimizin değişmesinin de mümkün olmadığı?" Hani o çok savunduğunuz Atatürk'ün hukuk devriminde(!) iddia ettiği üzere, değişmeyen sadece "din kuralları" değil miydi?

"Hayatın kendisi, sürekli değişir, yoksa hukuk hayata ayak uyduramaz" diyen sizler değil miydiniz?

Şimdi ne oldu da.. Tekrar "İlkelerimiz değiştirilemez" söylemine geçtiniz? Yoksa? Sizler de, yeni bir din mi icat ettiniz ki, "Değiştirilmesi mümkün değil" diyerek, hem de kul yapısı kuralları, bize dayatmaya kalkıyorsunuz?

Aynı gerekçedeki "Anayasal ve Yasal kurallarda bir değişiklik olmadığı halde and niye kalkıyor" ifadesi de aynı dairenin kendi geçmişinde kararlarını değiştirmesi uygulamasına zıt bir söylem..

Nasıl? Şöyle..

8. Daire, aynı Anayasa, aynı kanunlar yürürlükte iken, 2012'ye kadar, başörtünün üniversitelerde serbest kalmasının mümkün olmadığını belirtiyordu.. Ne anayasa değişti.. Ne kanun değişti.. Ama aynı daire..2012'den sonra verdiği kararlarda, "Başörtüyü yasaklayan mevzuatta herhangi bir kural bulunmamaktadır" diyerek, yasağın kaldırılmasına yönelik idari işlemlere destek verdi..

Demek ki ne imiş? Anayasa aynı iken. Kanunlar aynı iken.. Uygulama değişebiliyormuş.. Danıştay da, aynı Anayasa, aynı kanunlara rağmen, bir gün "Hukuka aykırıdır" dediği şeye, ertesi günü "Hukuka uygundur" diyebiliyormuş..

Değil mi, 8. Daire'nin pek kıymetli üyesi abiler, ablalar!.."

MAZİDEKİ ROLÜNÜ TEKRAR OYNUYOR

2006 yılında yaşananlardan kendisine bir pay çıkarmayı beceremeyen Yeni Akit, bugün "Andımız" kararının ardından, mazideki rolünü tekrar oynamaya çalışıyor.

Odatv.com



[Danıştay](#)[yeni akit](#)[andımız](#)[karar](#)[mahkeme](#)[ergenekon](#)[saldırı](#)[arşiv](#)

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.

[ANA SAYFA](#)[YAZARLAR](#)[VİDEO](#)[FOTO GALERİ](#)[ARŞİV](#)[KATEGORİLER](#)

